
1ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00
1 240 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 3:20.00 

118255 VERA LUCIA VIEIRA BATISTA SANTOS 
121802 KEIKO MURAKAMI WINKLER
121765 VIVIANE MARTINS DE ARAUJO
122416 GLAUCIA IRAUNA DE MELO FREIRE DE SOUZA

2 200 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:30.22 
119034 SILVALENE DOS SANTOS SILVA
113671 CRISTINA MOREIRA DO NASCIMENTO
116224 MARIA DE FÁTIMA COSTA TEIXEIRA
115039 CÉLIA REGINA  RABELO BAPTISTA

3 200 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:08.00 
118566 KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA
116460 SANDRA VERAS DE AZEVEDO
26026 ANA GISELLE LEITE CATOSSI
111194 ANDREA TELLES DE ARAÚJO

4 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 2:30.00 

110799 EURIDICE AMELIA REIS RABELO (APCEF/MA)
110794 GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZES (APCEF/MA)
115457 CAROLINA CARVALHO DOS S. FALCÃO BARRETO (APCEF/
7974 MARIA DANIELE TEIXEIRA DE ARAUJO PORTO(APCEF/MA)

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:06
1 160 + NINA ESCOLA DE NATAÇÃO "A" MAC-NINA 2:40.00 

7973 CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA
114243 AÍLA MARIA CASTRO DIAS
113370 RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA
117895 LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES 

2 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 2:15.00 

111663 ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO (APCEF/MA)
121813 LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS
112799 CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA
7815 MARIANA SANTOS TRANCOSO (APCEF/MA)

3 160 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:08.00 
122419 NATHÁLLIA ALINE ALVES CASIMIRO PEREIRA
121774 LETíCIA OLIVEIRA MILHOMEM GAMA
122415 CAMILA DE SOUSA NUNES
118270 LUISE MURAKAMI WINKLER MATTOS

4 160 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:12.30 
112238 LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO
112681 FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO)
111192 SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES
28006 LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (PHARMAPELE/ÓT

5 160 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:29.55 
117615 JULIANA COSTA CAMARÃO ALMEIDA
121745 ELAINE DE PAULA FIOD COSTA
120518 FABIANA LEAL TERRA SILVA 
121624 CINTIA ALMEIDA ALBUQUERQUE TIAGO

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:11
1 120 + DM AQUATIC/CFO/PM "A" DM 2:22.90 

120923 AMANDA MARIA MACIEL DE LIMA*
114694 LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA
116600 LILYANNE MENDES BARROS LOBATO
116223 LUCIANE MENDES DE AZEVEDO

2 120 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:14.55 
113345 ANA CAROLINA JORDÃO DA SILVA BARROS
113346 AMANDA DE CARVALHO BOUCINHAS PACHECO
113298 ERIKA KROGH
119526 LIDIANE DUARTE MARTINS

3 120 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:08.00 
116530 MAYRA FERREIRA CARDOSO SAMPAIO
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120903 KLARISSA SERRA RAMOS
112528 CRISTIANE SILVA MARQUES DA FONSECA
110705 LETÍCIA MENDONÇA SENA

4 120 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "B" VIVA ÁGUA 2:08.00 
116491 ARIANE CRISTINE LIMA LINS
121776 KARINA SERRA RAMOS
121777 ALESSANDRA ABAS AMORIM ARáUJO
120900 ANALISSA BARROS PINHEIRO

5 120 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:15.68 
119042 ANA BEATRICE PINHEIRO CAVALCANTE
117690 SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL
122412 ERIKA SILVA SOUSA ARAúJO
115845 ELYS MARIA CARACAS DA ALMADA LIMA

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:16
3 100 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:07.90 

116564 GABRIELA LINDOSO VILA NOVA
118257 INGRID VANYLLE SANTOS SILVA
113764 GABRIELLE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO)
113690 KLARA FERNANDA QUEIROZ SANTOS

4 80 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:25.61 
115248 ANDRESSA GARCIA FRANÇA
122454 THALYA AMARAL DOS SANTOS
122360 PAMALA LARISSA NUNES MORAES
122411 INGRID DINIZ MASCARENHAS

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:21
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2ª PROVA - REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:24
1 280 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:18.27 

121577 ADEMARIO TASSO CAVALCANTE
122433 CICERO COSTA QUARTO
116476 CÉSAR CARDOSO HENRIQUE
113165 OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO

2 240 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 3:20.88 
111523 AGENOR ALMEIDA FILHO(IFMA) 
112999 LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (ÓTICAS DINIZ
113723 EDSON CARDOSO GOMES FILHO
4337 CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FILHO 

3 240 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:18.27 
121647 JOSE BRISSAC NETO
120907 WALTER CANALES SANTANA
119420 CRISTOVAM DERVALMAR RODRIGUES TEIXEIRA FILHO
111648 JOSE RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA

4 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 2:30.00 

110798 ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA)
110804 INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF/MA)
7292 CLENIO BERNARDES CAIXETA (APCEF/MA)
7905 JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA)

5 200 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:59.88 
116420 EDUARDO FERREIRA RODRIGUES
117624 PABLO ZUNIGA DOURADO
122361 CHRISTIANO SANTOS COSTA
119075 WASHINGTON LUIZ DE LIMA 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:30
1 200 + NINA ESCOLA DE NATAÇÃO "A" MAC-NINA 2:19.00 

111085 JAIRO MEDEIROS DO LAGO
112682 LUÍS EDUARDO PIRES
8166 DJALMA REGO CASTRO
118199 FELIPE MARTINS DA LUZ NETO 

2 200 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:18.27 
119418 WASHINGTON RIBEIRO VIEGAS NETTO
113342 ULYSSES NERY DO NASCIMENTO
111179 DJALMA NINA RODRIGUES NETO
120515 ABELARDO SOARES TELLES DE SOUZA

3 200 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:00.86 
118252 LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA
26050 IONEL TEIXEIRA GOMES FERREIRA JUNIOR
112692 ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO
119437 VALÉRIO MONTEIRO NETO

4 200 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "B" VIVA ÁGUA 2:18.27 
116464 JOSÉ APARECIDO VALADÃO
111213 MARCOS SÉRGIO NERES DA SILVA
121825 PETER VIETH
118684 HELENIO CARVALHO MARTINS

5 160 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "B" VIVA ÁGUA 2:18.27 
122422 RAUL CALDAS RIPARDO
112206 DIEGO BEZERRA COSTA
122408 FREDERICO GUILHERME LEITãO MARQUES
116463 BRENO BESERRA COELHO

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:35
1 160 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:18.27 

115325 JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR
122431 GUILHERME PADUA LAUANDE
113067 JOSE LUIZ FERNANDES GAMA
110801 ROMULO BRUZACA SOARES

2 160 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:05.66 
120912 MAURíCIO EVANDRO MARTINS HILUY
116221 FLAVIO SILVA NETO
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112220 FABIO LISBOA BORBA BRITO
117878 LINALDO DE JESUS CASTRO

3 160 + ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO "A" GOLFINHO 1:48.10 
51394 LEONARDO DIAS PEREIRA (GOLFINHO)
118618 MAURICIO PEREIRA MAIA
114231 MARIO SÉRGIO CUTRIM SANTOS
120859 FABIO HENRIQUE DE JESUS FRANÇA

4 160 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 1:54.61 
120516 CLARISMAR DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO (NICOLLETTI C
103165 MARCUS JOSE CORDEIRO SARNEY
115507 THALES PEREIRA OLIVEIRA
117700 EVANDRO DE MORAES RODRIGUES

5 160 + NINA ESCOLA DE NATAÇÃO "A" MAC-NINA 2:08.00 
109404 IAN PINHEIRO ARAUJO
26073 RODRIGO ANDRÉ BARRETO BEZERRA 
101084 JOÃO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR
8150 CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:40
2 120 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "A" VIVA ÁGUA 2:18.27 

117603 LAURO WILSON LIMA FERRO CABRAL FILHO
111345 VITOR ARAUJO TELLES
117693 EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA
111214 ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO

3 120 + DM AQUATIC/CFO/PM "A" DM 2:05.40 
115391 LUÍS FERNANDO PEDROSA FONTOURA
120512 ANTONIO LUÍS RODRIGUES COSTA JÚNIOR
115830 RODRIGO MACEDO DA SILVA (CFO/COBMA)
115702 LUCAS SANTOS LOURENÇO

4 120 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:08.99 
117924 PEDRO GUIMARÃES SALGUEIRO
112676 FERNANDO CÉSAR PESTANA TROVÃO JÚNIOR
120517 DIEGO REUS COELHOS DOS SANTOS
119348 JOÃO PEDRO FERREIRA DA FONSECA 

5 120 + ACADEMIA VIVA ÁGUA "B" VIVA ÁGUA 2:18.27 
112188 TAINAM FERREIRA DA COSTA
122421 VIKTOR ROJEFAP FERNANDES PINTO
111411 RAFAEL HEINRICH VIETH
112142 DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:45
2 120 + NINA ESCOLA DE NATAÇÃO "B" MAC-NINA 1:49.00 

7414 RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR CHEFF )
26040 ERIC NASCIMENTO NETO 
26037 DIEGO LEONARDO CUNHA LORÊDO
122443 THIAGO MUNIZ COUTO

3 120 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 1:42.11 
114048 EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA ALVES
112496 VINICIUS SILVA MACEDO
112683 DANIEL COSTA CAMPOS
8197 FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO)

4 120 + NINA ESCOLA DE NATAÇÃO "A" MAC-NINA 1:55.00 
114170 JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR.
110403 CAIO AUGUSTO SERRA ROSA
117638 EDUARDO DANIEL PEREIRA NETO 
113336 PEDRO HENRIQUE MUNIZ ALVES

5 120 + LABORAL FITNESS "A" LABF 2:00.00 
122345 FLAVIANO TEIXEIRA DINIZ
121704 ALEXANDRE WASHINGTON BRANDãO DE ARAúJO
122390 ANANDO ARAúJO FERREIRA
115230 MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:50
1 80 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 2:15.66 

121794 LUCAS SANTOS RODRIGUES
122372 JHONATHAN CARDOSO MARTINS
118171 JHONATA MAGALHAES DE SOUZA 
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122371 BRENNO AUGUSTO SEREJO FERNANDES
2 80 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

"A"
APCEF/MA 1:46.60 

120846 DEIVID ARAúJO DA COSTA
122401 PAULO VITOR TORRES BARROSO
122399 JADSON GABRIEL DA SILVA SOUSA
120514 WELLINGTON RIBEIRO SOUSA FILHO (APCEF/MA)

3 100 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "A" AQUAFIT-AABB/MA 1:43.30 
111216 VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/VIAMUNDO)
111456 GEOVANE FERREIRA DE OLIVEIRA
115312 FLÁVIO ENRICO LOPES GOMES
110243 RAFAEL MORAES MENDES (SIMPATIA TORTAS)

4 100 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:46.60 

112647 JOSACK RIBEIRO NOGUEIRA
119403 ABIMAEL DE MATOS BARBOSA
112490 ALCINDO DIONIZIO FROTA NETO
119381 ILSIMAR COSTA JUNIOR

5 100 + AQUAFIT-AABB/MARANHÃO "B" AQUAFIT-AABB/MA 2:20.91 
112525 PEDRO LUCAS FERREIRA SANTANA
113351 RILDOMAR WENDELL PEREIRA SOUSA (LOGOMOTIVA DESIG
117663 LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES
113341 ASSENILTON PINHEIRO DOS SANTOS 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:55
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3ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:05
1 121802 70 + KEIKO MURAKAMI WINKLER VIVA ÁGUA 1:23.50 
2 116224 70 + MARIA DE FÁTIMA COSTA TEIXEIRA AQUAFIT-AABB/MA 53.40 
3 115812 70 + BERNADETE SILVA CORREA GOLFINHO 45.13 
4 110799 65 + EURIDICE AMELIA REIS RABELO (APCEF/MA) APCEF/MA 52.14 
5 121765 60 + VIVIANE MARTINS DE ARAUJO VIVA ÁGUA 57.06 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:07
2 26026 55 + ANA GISELLE LEITE CATOSSI VIVA ÁGUA 50.00 
3 110755 60 + MÍRIAM APOCALYPSE (GOLFINHO) GOLFINHO 47.21 
4 122418 55 + SILVIA TERESA FERREIRA MACATRAO VIVA ÁGUA 50.00 
5 115039 55 + CÉLIA REGINA  RABELO BAPTISTA AQUAFIT-AABB/MA 54.29 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:09
1 122380 45 + JEANE GOMES RODRIGUES MAC-NINA 1:00.00 
2 122416 55 + GLAUCIA IRAUNA DE MELO FREIRE DE SOUZA VIVA ÁGUA 50.00 
3 119034 50 + SILVALENE DOS SANTOS SILVA AQUAFIT-AABB/MA 39.13 
4 116460 55 + SANDRA VERAS DE AZEVEDO VIVA ÁGUA 42.56 
5 118255 55 + VERA LUCIA VIEIRA BATISTA SANTOS VIVA ÁGUA 50.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:11
1 122415 40 + CAMILA DE SOUSA NUNES VIVA ÁGUA 50.00 
2 122464 45 + DIVINA VIVIANE RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 50.00 *
3 112238 45 + LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO AQUAFIT-AABB/MA 31.82 
4 113047 45 + ROSANA MOTA DA SILVA MAC-NINA 50.00 
5 122394 40 + FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES VIVA ÁGUA 50.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:13
1 120518 40 + FABIANA LEAL TERRA SILVA AQUAFIT-AABB/MA 39.90 
2 117615 40 + JULIANA COSTA CAMARÃO ALMEIDA AQUAFIT-AABB/MA 35.99 
3 7974 40 + MARIA DANIELE TEIXEIRA DE ARAUJO PORTO(APCEF/MA) APCEF/MA 34.54 
4 121813 40 + LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS APCEF/MA 35.20 
5 122412 40 + ERIKA SILVA SOUSA ARAúJO AQUAFIT-AABB/MA 39.80 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:14
1 118546 35 + MARIA DO CARMO BARBOSA DA SILVA SOUSA VIVA ÁGUA 50.00 
2 117926 35 + AMANDA SILVA MADUREIRA VIVA ÁGUA 50.00 
3 115457 40 + CAROLINA CARVALHO DOS S. FALCÃO BARRETO (APCEF/ APCEF/MA 33.06 
4 122448 35 + PRISCILA TERROSO LABOLITO DO NASCIMENTO MAC-NINA 45.00 
5 122419 35 + NATHÁLLIA ALINE ALVES CASIMIRO PEREIRA VIVA ÁGUA 50.00 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:16
1 122414 30 + MARCELA PATRICIA MACEDO BELO FORT VIVA ÁGUA 50.00 
2 121776 35 + KARINA SERRA RAMOS VIVA ÁGUA 40.64 
3 28006 35 + LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (PHARMAPELE/ÓT AQUAFIT-AABB/MA 29.00 
4 113346 35 + AMANDA DE CARVALHO BOUCINHAS PACHECO AQUAFIT-AABB/MA 31.50 
5 121624 35 + CINTIA ALMEIDA ALBUQUERQUE TIAGO AQUAFIT-AABB/MA 42.51 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:18
1 122391 30 + FERNANDA MACEDO MORENO VIVA ÁGUA 50.00 
2 121777 30 + ALESSANDRA ABAS AMORIM ARáUJO VIVA ÁGUA 49.28 
3 122438 30 + JESSICA ARLEI GUIMARãES CAVALCANTE AQUAFIT-AABB/MA 41.78 
4 118241 30 + LORENA COELHO DE ABREU AQUAFIT-AABB/MA 47.66 
5 116530 30 + MAYRA FERREIRA CARDOSO SAMPAIO VIVA ÁGUA 50.00 

9ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
1 115845 30 + ELYS MARIA CARACAS DA ALMADA LIMA AQUAFIT-AABB/MA 39.60 
2 115840 30 + JESSICA WINNER CARVALHO GOMES AQUAFIT-AABB/MA 37.06 
3 113345 30 + ANA CAROLINA JORDÃO DA SILVA BARROS AQUAFIT-AABB/MA 33.41 
4 120923 30 + AMANDA MARIA MACIEL DE LIMA* DM 36.50 
5 120903 30 + KLARISSA SERRA RAMOS VIVA ÁGUA 37.83 

10ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:21
1 113066 25 + LORENA BARRIER WANG BARBOSA VIVA ÁGUA 50.00 
2 113690 25 + KLARA FERNANDA QUEIROZ SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 35.40 
3 116564 30 + GABRIELA LINDOSO VILA NOVA AQUAFIT-AABB/MA 31.82 
4 118257 30 + INGRID VANYLLE SANTOS SILVA AQUAFIT-AABB/MA 33.36 
5 122465 25 + CAROLINE RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 40.00 *
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11ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:23
1 122411 PRÉ INGRID DINIZ MASCARENHAS AQUAFIT-AABB/MA 46.77 
2 122454 PRÉ THALYA AMARAL DOS SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 39.88 
3 110750 25 + LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES AQUAFIT-AABB/MA 29.57 
4 117664 25 + GABRIELA RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 31.07 *
5 122360 PRÉ PAMALA LARISSA NUNES MORAES AQUAFIT-AABB/MA 44.59 

12ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:25
2 120926 PRÉ VERÔNICA GALVÃO RODRIGUES LIMEIRA PLT.ÁGUA 37.88 
3 115248 PRÉ ANDRESSA GARCIA FRANÇA AQUAFIT-AABB/MA 31.38 
4 117918 PRÉ THALYANE CRISTINA DOS ANJOS APCEF/MA 32.76 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:26
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4ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:26
1 121577 85 + ADEMARIO TASSO CAVALCANTE VIVA ÁGUA 1:30.00 
2 119075 65 + WASHINGTON LUIZ DE LIMA AQUAFIT-AABB/MA 49.88 
3 7905 65 + JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA) APCEF/MA 34.31 
4 115443 70 + JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO AQUAFIT-AABB/MA 43.59 
5 122384 75 + JOSÉ EMÍLIO SANTOS MOREIRA MAC-NINA 1:00.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:28
2 116464 60 + JOSÉ APARECIDO VALADÃO VIVA ÁGUA 47.47 
3 116476 65 + CÉSAR CARDOSO HENRIQUE VIVA ÁGUA 32.84 
4 120907 60 + WALTER CANALES SANTANA VIVA ÁGUA 34.51 
5 122433 60 + CICERO COSTA QUARTO VIVA ÁGUA 50.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:30
1 111648 55 + JOSE RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA VIVA ÁGUA 50.00 
2 116420 55 + EDUARDO FERREIRA RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 35.17 
3 119437 55 + VALÉRIO MONTEIRO NETO AQUAFIT-AABB/MA 32.35 
4 119420 55 + CRISTOVAM DERVALMAR RODRIGUES TEIXEIRA FILHO VIVA ÁGUA 35.04 
5 118199 55 + FELIPE MARTINS DA LUZ NETO MAC-NINA 45.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:32
1 111494 50 + ANTÔNIO AMÉRICO MACHADO BACELAR JÚNIOR VIVA ÁGUA 50.00 
2 112673 50 + MÁRCIO LUÍS ARAÚJO DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 35.66 
3 114231 50 + MARIO SÉRGIO CUTRIM SANTOS GOLFINHO 27.70 
4 26050 50 + IONEL TEIXEIRA GOMES FERREIRA JUNIOR AQUAFIT-AABB/MA 30.61 
5 110751 45 + GEORGE HERMES RÊGO DE OLIVEIRA VIVA ÁGUA 46.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:34
1 121706 45 + MARCELO BOMFIM PEREIRA VIVA ÁGUA 45.59 
2 115464 45 + NEY SOUSA FALCAO BARRETO(APCEF/MA) APCEF/MA 38.58 
3 122361 45 + CHRISTIANO SANTOS COSTA AQUAFIT-AABB/MA 35.66 
4 116583 45 + ALBERTO CARVALHO CUNHA AQUAFIT-AABB/MA 38.00 
5 121704 45 + ALEXANDRE WASHINGTON BRANDãO DE ARAúJO LABF 45.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:36
1 122408 45 + FREDERICO GUILHERME LEITãO MARQUES VIVA ÁGUA 35.00 
2 7292 45 + CLENIO BERNARDES CAIXETA (APCEF/MA) APCEF/MA 33.00 
3 117700 45 + EVANDRO DE MORAES RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 28.43 
4 118684 45 + HELENIO CARVALHO MARTINS VIVA ÁGUA 32.73 
5 112680 45 + LUCIANO JOSÉ DE QUEIROZ ALMEIDA AQUAFIT-AABB/MA 34.31 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:37
1 121824 40 + MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA SOUSA VIVA ÁGUA 50.00 
2 122434 40 + IGOR SEKEFF CASTRO VIVA ÁGUA 50.00 
3 122450 40 + FABIO MAGALHãES PINTO AQUAFIT-AABB/MA 42.90 
4 121825 40 + PETER VIETH VIVA ÁGUA 50.00 
5 122431 40 + GUILHERME PADUA LAUANDE VIVA ÁGUA 50.00 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:39
1 122446 40 + ROMULO MARIANO LOUREIRO DO AMARAL AQUAFIT-AABB/MA 33.90 
2 117924 40 + PEDRO GUIMARÃES SALGUEIRO AQUAFIT-AABB/MA 29.13 
3 115507 40 + THALES PEREIRA OLIVEIRA AQUAFIT-AABB/MA 26.81 
4 115391 40 + LUÍS FERNANDO PEDROSA FONTOURA DM 28.54 
5 26073 40 + RODRIGO ANDRÉ BARRETO BEZERRA MAC-NINA 32.00 

9ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:40
1 122424 35 + JOAQUIM ADRIANO  DE CARVALHO ADLER FREITAS VIVA ÁGUA 50.00 
2 118682 35 + LEONARDO OLIVEIRA PEREIRA VIVA ÁGUA 50.00 
3 115325 40 + JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR VIVA ÁGUA 26.11 
4 120914 35 + KLAYTON AZEVEDO VIEIRA SILVA PLT.ÁGUA 43.73 
5 120906 35 + FRANCISCO SéRGIO MOURA SILVA DO NASCIMENTO VIVA ÁGUA 50.00 

10ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:42
1 121768 35 + MARCOS CESAR DA SILVA FORT VIVA ÁGUA 35.32 
2 122404 35 + ROOSEVELT FIGUEIRA DE MELLO JúNIOR AQUAFIT-AABB/MA 31.28 
3 120516 35 + CLARISMAR DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO (NICOLLETTI C AQUAFIT-AABB/MA 26.45 
4 26040 35 + ERIC NASCIMENTO NETO MAC-NINA 26.48 
5 122437 35 + MARDEN CESAR SILVA NOGUEIRA AQUAFIT-AABB/MA 33.78 
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11ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:43
1 120530 30 + ADEMIR AZEVEDO DA SILVA FILHO VIVA ÁGUA 50.00 
2 112683 35 + DANIEL COSTA CAMPOS AQUAFIT-AABB/MA 26.21 
3 115830 35 + RODRIGO MACEDO DA SILVA (CFO/COBMA) DM 23.68 
4 111345 35 + VITOR ARAUJO TELLES VIVA ÁGUA 25.91 
5 122421 30 + VIKTOR ROJEFAP FERNANDES PINTO VIVA ÁGUA 50.00 

12ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:45
1 122441 25 + JORGE VITOR DE SOUZA BORGES VIVA ÁGUA 50.00 
2 113351 30 + RILDOMAR WENDELL PEREIRA SOUSA (LOGOMOTIVA

DESIG
AQUAFIT-AABB/MA 28.90 

3 51394 30 + LEONARDO DIAS PEREIRA (GOLFINHO) GOLFINHO 24.48 
4 26037 30 + DIEGO LEONARDO CUNHA LORÊDO MAC-NINA 24.88 
5 122390 30 + ANANDO ARAúJO FERREIRA LABF 35.00 

13ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:47
1 121736 25 + JOSE CUTRIM NETO AQUAFIT-AABB/MA 34.15 
2 110761 25 + MATHEUS GRAJAÚ ROSA AQUAFIT-AABB/MA 31.88 
3 119403 25 + ABIMAEL DE MATOS BARBOSA APCEF/MA 30.00 
4 119348 25 + JOÃO PEDRO FERREIRA DA FONSECA AQUAFIT-AABB/MA 30.56 
5 122373 25 + JOãO PEDRO JúNIOR RIOS AQUAFIT-AABB/MA 32.44 

14ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:48
1 120915 PRÉ CARLOS EDUARDO MACHADO RODRIGUES* AQUAFIT-AABB/MA 39.90 
2 115312 25 + FLÁVIO ENRICO LOPES GOMES AQUAFIT-AABB/MA 27.00 
3 110243 25 + RAFAEL MORAES MENDES (SIMPATIA TORTAS) AQUAFIT-AABB/MA 24.99 
4 112490 25 + ALCINDO DIONIZIO FROTA NETO APCEF/MA 26.86 
5 122371 PRÉ BRENNO AUGUSTO SEREJO FERNANDES AQUAFIT-AABB/MA 37.90 

15ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------ HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:49
2 118171 PRÉ JHONATA MAGALHAES DE SOUZA AQUAFIT-AABB/MA 34.52 
3 120514 PRÉ WELLINGTON RIBEIRO SOUSA FILHO (APCEF/MA) APCEF/MA 25.11 
4 122399 PRÉ JADSON GABRIEL DA SILVA SOUSA APCEF/MA 26.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:50
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5ª PROVA - 100 METROS PEITO FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:50
1 118270 40 + LUISE MURAKAMI WINKLER MATTOS VIVA ÁGUA 3:00.00 
2 117895 55 + LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES MAC-NINA 2:18.54 
3 111192 45 + SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES AQUAFIT-AABB/MA 1:40.21 
4 113370 50 + RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA MAC-NINA 2:12.98 
5 110794 55 + GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZES (APCEF/MA) APCEF/MA 2:26.15 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:54
2 112799 40 + CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA APCEF/MA 1:46.58 
3 121745 40 + ELAINE DE PAULA FIOD COSTA AQUAFIT-AABB/MA 1:44.86 
4 114694 40 + LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA DM 1:45.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:57
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6ª PROVA - 100 METROS PEITO MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:57
1 4337 60 + CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FILHO AQUAFIT-AABB/MA 2:31.31 
2 110798 60 + ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA) APCEF/MA 1:32.26 
3 112692 50 + ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO AQUAFIT-AABB/MA 1:25.76 
4 110804 55 + INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF/MA) APCEF/MA 1:26.18 
5 112682 50 + LUÍS EDUARDO PIRES MAC-NINA 1:32.80 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:00
2 7292 45 + CLENIO BERNARDES CAIXETA (APCEF/MA) APCEF/MA 1:40.00 
3 8150 45 + CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA MAC-NINA 1:27.22 
4 111213 45 + MARCOS SÉRGIO NERES DA SILVA VIVA ÁGUA 1:29.94 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:03
1 122345 40 + FLAVIANO TEIXEIRA DINIZ LABF 1:45.00 
2 112220 40 + FABIO LISBOA BORBA BRITO AQUAFIT-AABB/MA 1:37.61 
3 111179 45 + DJALMA NINA RODRIGUES NETO VIVA ÁGUA 1:21.84 
4 114170 45 + JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR. MAC-NINA 1:24.54 
5 6614 40 + FABIO DUAILIBE MELO (APCEF/MA) APCEF/MA 1:40.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:06
1 111411 35 + RAFAEL HEINRICH VIETH VIVA ÁGUA 2:00.00 
2 112676 30 + FERNANDO CÉSAR PESTANA TROVÃO JÚNIOR AQUAFIT-AABB/MA 1:27.24 
3 113694 35 + RAFAEL FERNANDES MARINS VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 112188 30 + TAINAM FERREIRA DA COSTA VIVA ÁGUA 1:21.92 
5 115230 35 + MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO LABF 1:37.27 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:09
1 122374 25 + MAYCON WILLIAM CARDOSO AQUAFIT-AABB/MA 1:39.80 
2 117607 30 + ANDRÉ BOGEA ANCHIETA VIVA ÁGUA 1:18.55 
3 122422 30 + RAUL CALDAS RIPARDO VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 8197 30 + FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 1:09.71 
5 119029 25 + LUCIANO PEREIRA SILVA (APCEF/MA) APCEF/MA 1:25.20 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:11
2 120846 PRÉ DEIVID ARAúJO DA COSTA APCEF/MA 1:40.00 
3 111216 25 + VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/VIAMUNDO) AQUAFIT-AABB/MA 1:08.27 
4 112647 25 + JOSACK RIBEIRO NOGUEIRA APCEF/MA 1:21.52 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:14
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7ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:14
1 121802 70 + KEIKO MURAKAMI WINKLER VIVA ÁGUA 1:24.31 
2 116224 70 + MARIA DE FÁTIMA COSTA TEIXEIRA AQUAFIT-AABB/MA 1:04.13 
3 122416 55 + GLAUCIA IRAUNA DE MELO FREIRE DE SOUZA VIVA ÁGUA 50.00 
4 118255 55 + VERA LUCIA VIEIRA BATISTA SANTOS VIVA ÁGUA 50.00 
5 118566 55 + KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA VIVA ÁGUA 1:16.08 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:17
1 122394 40 + FRANCY MEYRE MOREIRA GOMES VIVA ÁGUA 50.00 
2 113298 45 + ERIKA KROGH AQUAFIT-AABB/MA 43.14 
3 112681 50 + FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 38.55 
4 113671 45 + CRISTINA MOREIRA DO NASCIMENTO AQUAFIT-AABB/MA 42.01 
5 111194 45 + ANDREA TELLES DE ARAÚJO VIVA ÁGUA 43.75 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:20
1 121813 40 + LUCIANA CARVALHO DOS SANTOS APCEF/MA 42.01 
2 117615 40 + JULIANA COSTA CAMARÃO ALMEIDA AQUAFIT-AABB/MA 41.28 
3 119526 40 + LIDIANE DUARTE MARTINS AQUAFIT-AABB/MA 38.15 
4 7974 40 + MARIA DANIELE TEIXEIRA DE ARAUJO PORTO(APCEF/MA) APCEF/MA 38.90 
5 116600 40 + LILYANNE MENDES BARROS LOBATO DM 41.70 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:22
1 118546 35 + MARIA DO CARMO BARBOSA DA SILVA SOUSA VIVA ÁGUA 55.00 
2 7971 35 + RAISSA VALENTE VIANA AROUCHE VIVA ÁGUA 50.00 
3 119042 35 + ANA BEATRICE PINHEIRO CAVALCANTE AQUAFIT-AABB/MA 40.34 
4 122419 35 + NATHÁLLIA ALINE ALVES CASIMIRO PEREIRA VIVA ÁGUA 50.00 
5 121776 35 + KARINA SERRA RAMOS VIVA ÁGUA 50.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:25
1 122391 30 + FERNANDA MACEDO MORENO VIVA ÁGUA 1:00.00 
2 122414 30 + MARCELA PATRICIA MACEDO BELO FORT VIVA ÁGUA 50.00 
3 113346 35 + AMANDA DE CARVALHO BOUCINHAS PACHECO AQUAFIT-AABB/MA 38.90 
4 120903 30 + KLARISSA SERRA RAMOS VIVA ÁGUA 45.18 
5 120900 30 + ANALISSA BARROS PINHEIRO VIVA ÁGUA 55.63 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:28
1 116491 25 + ARIANE CRISTINE LIMA LINS VIVA ÁGUA 55.00 
2 26080 30 + VIVIANE VALÉRIA DOS SANTOS FERREIRA APCEF/MA 39.29 
3 118264 PRÉ DEBORA DE MATOS BARBOSA APCEF/MA 33.76 
4 113345 30 + ANA CAROLINA JORDÃO DA SILVA BARROS AQUAFIT-AABB/MA 38.91 
5 122411 PRÉ INGRID DINIZ MASCARENHAS AQUAFIT-AABB/MA 52.89 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:31
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8ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:31
1 115443 70 + JOAO FAGUNDES BASTOS FILHO AQUAFIT-AABB/MA 1:04.39 
2 113342 50 + ULYSSES NERY DO NASCIMENTO VIVA ÁGUA 50.00 
3 120907 60 + WALTER CANALES SANTANA VIVA ÁGUA 42.25 
4 113165 65 + OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO VIVA ÁGUA 47.63 
5 111494 50 + ANTÔNIO AMÉRICO MACHADO BACELAR JÚNIOR VIVA ÁGUA 50.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:34
1 121706 45 + MARCELO BOMFIM PEREIRA VIVA ÁGUA 1:05.06 
2 120515 50 + ABELARDO SOARES TELLES DE SOUZA VIVA ÁGUA 36.81 
3 117624 45 + PABLO ZUNIGA DOURADO AQUAFIT-AABB/MA 35.44 
4 111085 50 + JAIRO MEDEIROS DO LAGO MAC-NINA 35.98 
5 110751 45 + GEORGE HERMES RÊGO DE OLIVEIRA VIVA ÁGUA 56.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:37
1 112220 40 + FABIO LISBOA BORBA BRITO AQUAFIT-AABB/MA 39.90 
2 117692 35 + DIOGO FERRAZ OLIVEIRA VIVA ÁGUA 37.72 
3 115507 40 + THALES PEREIRA OLIVEIRA AQUAFIT-AABB/MA 31.20 
4 118252 45 + LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA AQUAFIT-AABB/MA 33.40 
5 115433 35 + THALES CASTRO BEZERRA FIALHO (ÓTICAS DINIZ) AQUAFIT-AABB/MA 38.29 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:39
1 115702 30 + LUCAS SANTOS LOURENÇO DM 45.00 
2 117878 35 + LINALDO DE JESUS CASTRO AQUAFIT-AABB/MA 34.24 
3 111214 35 + ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO VIVA ÁGUA 31.47 
4 112142 30 + DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES VIVA ÁGUA 31.82 
5 109404 30 + IAN PINHEIRO ARAUJO MAC-NINA 35.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:41
1 122373 25 + JOãO PEDRO JúNIOR RIOS AQUAFIT-AABB/MA 36.79 
2 112525 25 + PEDRO LUCAS FERREIRA SANTANA AQUAFIT-AABB/MA 34.77 
3 26037 30 + DIEGO LEONARDO CUNHA LORÊDO MAC-NINA 27.46 
4 119029 25 + LUCIANO PEREIRA SILVA (APCEF/MA) APCEF/MA 34.33 
5 120517 25 + DIEGO REUS COELHOS DOS SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 35.61 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:43
2 112490 25 + ALCINDO DIONIZIO FROTA NETO APCEF/MA 32.24 
3 114048 25 + EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA ALVES AQUAFIT-AABB/MA 27.62 
4 111456 25 + GEOVANE FERREIRA DE OLIVEIRA AQUAFIT-AABB/MA 31.14 
5 122372 PRÉ JHONATHAN CARDOSO MARTINS AQUAFIT-AABB/MA 45.32 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 16:45
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9ª PROVA - 100 METROS LIVRE FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:45
1 121765 60 + VIVIANE MARTINS DE ARAUJO VIVA ÁGUA 2:16.16 
2 118566 55 + KALINA VALERIA BASTOS PEDROZA SOUZA VIVA ÁGUA 2:00.00 
3 119034 50 + SILVALENE DOS SANTOS SILVA AQUAFIT-AABB/MA 1:32.18 
4 110825 55 + MARIA IRACEMA TEIXEIRA SANTOS (GOLFINHO) GOLFINHO 1:39.18 
5 115039 55 + CÉLIA REGINA  RABELO BAPTISTA AQUAFIT-AABB/MA 2:09.84 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:48
2 121774 40 + LETíCIA OLIVEIRA MILHOMEM GAMA VIVA ÁGUA 4:00.00 
3 120518 40 + FABIANA LEAL TERRA SILVA AQUAFIT-AABB/MA 1:27.88 
4 113047 45 + ROSANA MOTA DA SILVA MAC-NINA 1:50.85 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:53
1 121624 35 + CINTIA ALMEIDA ALBUQUERQUE TIAGO AQUAFIT-AABB/MA 1:32.70 
2 116223 35 + LUCIANE MENDES DE AZEVEDO DM 1:23.73 
3 117926 35 + AMANDA SILVA MADUREIRA VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 7815 35 + MARIANA SANTOS TRANCOSO (APCEF/MA) APCEF/MA 1:14.83 
5 115457 40 + CAROLINA CARVALHO DOS S. FALCÃO BARRETO (APCEF/ APCEF/MA 1:24.33 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:55
1 120926 PRÉ VERÔNICA GALVÃO RODRIGUES LIMEIRA PLT.ÁGUA 1:30.47 
2 116564 30 + GABRIELA LINDOSO VILA NOVA AQUAFIT-AABB/MA 1:12.90 
3 121777 30 + ALESSANDRA ABAS AMORIM ARáUJO VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 120900 30 + ANALISSA BARROS PINHEIRO VIVA ÁGUA 1:00.00 
5 120923 30 + AMANDA MARIA MACIEL DE LIMA* DM 1:22.90 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:57
2 122440 PRÉ ANA LIVIA SERRA MONDEGO VIVA ÁGUA 2:00.00 
3 118017 PRÉ LUIZA GABRIELLY VEIGA DE SA VIVA ÁGUA 1:11.91 
4 120844 PRÉ THALYA LETíCIA MORAES NUNES APCEF/MA 1:16.57 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:00
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10ª PROVA - 100 METROS LIVRE MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

NÃO BALIZADO ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 16:59
0 122440 PRÉ ANA LIVIA SERRA MONDEGO VIVA ÁGUA 50.00 

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:01
1 121577 85 + ADEMARIO TASSO CAVALCANTE VIVA ÁGUA 3:00.00 
2 113723 70 + EDSON CARDOSO GOMES FILHO AQUAFIT-AABB/MA 1:39.31 
3 116476 65 + CÉSAR CARDOSO HENRIQUE VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 112999 55 + LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (ÓTICAS DINIZ AQUAFIT-AABB/MA 1:29.78 
5 118199 55 + FELIPE MARTINS DA LUZ NETO MAC-NINA 1:40.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:05
2 118671 45 + KAIRO CLAY MESQUITA DE MESQUITA AQUAFIT-AABB/MA 1:39.55 
3 111648 55 + JOSE RICARDO SOARES TELLES DE SOUZA VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 111523 55 + AGENOR ALMEIDA FILHO(IFMA) AQUAFIT-AABB/MA 1:13.56 
5 115464 45 + NEY SOUSA FALCAO BARRETO(APCEF/MA) APCEF/MA 1:40.74 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:08
1 118636 45 + JULIMAR DE JESUS CAMPOS SERRA AQUAFIT-AABB/MA 1:37.66 
2 109763 40 + GUSTAVO DE JESUS PIRES DA SILVA (GOLFINHO) GOLFINHO 1:17.54 
3 117700 45 + EVANDRO DE MORAES RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 1:00.55 
4 117924 40 + PEDRO GUIMARÃES SALGUEIRO AQUAFIT-AABB/MA 1:08.95 
5 122434 40 + IGOR SEKEFF CASTRO VIVA ÁGUA 1:30.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:10
1 116221 35 + FLAVIO SILVA NETO AQUAFIT-AABB/MA 1:12.10 
2 115325 40 + JAIRO MOURA DE ALBUQUERQUE JÚNIOR VIVA ÁGUA 1:00.70 
3 116540 40 + SILVESTRE NUNES FILHO VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 122431 40 + GUILHERME PADUA LAUANDE VIVA ÁGUA 1:00.00 
5 115391 40 + LUÍS FERNANDO PEDROSA FONTOURA DM 1:06.23 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:12
1 113336 35 + PEDRO HENRIQUE MUNIZ ALVES MAC-NINA 1:06.24 
2 103165 35 + MARCUS JOSE CORDEIRO SARNEY AQUAFIT-AABB/MA 1:00.89 
3 7414 35 + RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR CHEFF ) MAC-NINA 1:00.00 
4 101084 35 + JOÃO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR MAC-NINA 1:00.48 
5 122443 35 + THIAGO MUNIZ COUTO MAC-NINA 1:03.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:14
1 121768 35 + MARCOS CESAR DA SILVA FORT VIVA ÁGUA 1:00.00 
2 118682 35 + LEONARDO OLIVEIRA PEREIRA VIVA ÁGUA 1:00.00 
3 120516 35 + CLARISMAR DE OLIVEIRA CAMPOS FILHO (NICOLLETTI C AQUAFIT-AABB/MA 59.29 
4 111214 35 + ALISTELMAN MENDES DIAS FILHO VIVA ÁGUA 59.83 
5 118213 35 + JOHN MOSES CAMARÃO FILHO VIVA ÁGUA 1:00.00 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:16
3 122421 30 + VIKTOR ROJEFAP FERNANDES PINTO VIVA ÁGUA 1:00.00 
4 110403 25 + CAIO AUGUSTO SERRA ROSA MAC-NINA 1:02.53 
5 110761 25 + MATHEUS GRAJAÚ ROSA AQUAFIT-AABB/MA 1:12.90 
5 117663 30 + LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES AQUAFIT-AABB/MA 1:07.23 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:18
2 122399 PRÉ JADSON GABRIEL DA SILVA SOUSA APCEF/MA 1:00.00 
3 114048 25 + EDUARDO HENRIQUE DE SOUSA ALVES AQUAFIT-AABB/MA 57.09 
4 119381 25 + ILSIMAR COSTA JUNIOR APCEF/MA 58.84 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:20
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11ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:20
1 122415 40 + CAMILA DE SOUSA NUNES VIVA ÁGUA 1:00.00 
2 111194 45 + ANDREA TELLES DE ARAÚJO VIVA ÁGUA 50.00 
3 112681 50 + FABIANA COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 37.29 
4 112238 45 + LÚCIA MOREIRA DO NASCIMENTO AQUAFIT-AABB/MA 38.43 
5 116460 55 + SANDRA VERAS DE AZEVEDO VIVA ÁGUA 52.73 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:22
2 121816 35 + MARíLIA FERREIRA AQUAFIT-AABB/MA 56.34 
3 7973 40 + CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA MAC-NINA 31.42 
4 111663 40 + ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO (APCEF/MA) APCEF/MA 43.74 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:24
1 116491 25 + ARIANE CRISTINE LIMA LINS VIVA ÁGUA 55.43 
2 117690 35 + SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL AQUAFIT-AABB/MA 39.84 
3 7815 35 + MARIANA SANTOS TRANCOSO (APCEF/MA) APCEF/MA 34.15 
4 114243 35 + AÍLA MARIA CASTRO DIAS MAC-NINA 37.62 
5 112528 35 + CRISTIANE SILVA MARQUES DA FONSECA VIVA ÁGUA 50.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:26
2 120844 PRÉ THALYA LETíCIA MORAES NUNES APCEF/MA 35.97 
3 110750 25 + LUANY CRISTHINY FERREIRA MENDES AQUAFIT-AABB/MA 31.58 
4 110705 25 + LETÍCIA MENDONÇA SENA VIVA ÁGUA 32.63 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:27
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12ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:27
1 119075 65 + WASHINGTON LUIZ DE LIMA AQUAFIT-AABB/MA 1:03.44 
2 4337 60 + CARLYLE ANTONIO PINHEIRO BRANDES FILHO AQUAFIT-AABB/MA 47.57 
3 119437 55 + VALÉRIO MONTEIRO NETO AQUAFIT-AABB/MA 35.64 
4 116420 55 + EDUARDO FERREIRA RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 44.83 
5 116464 60 + JOSÉ APARECIDO VALADÃO VIVA ÁGUA 57.15 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:29
2 112682 50 + LUÍS EDUARDO PIRES MAC-NINA 35.45 
3 114231 50 + MARIO SÉRGIO CUTRIM SANTOS GOLFINHO 31.43 
4 112206 45 + DIEGO BEZERRA COSTA VIVA ÁGUA 32.20 
5 118684 45 + HELENIO CARVALHO MARTINS VIVA ÁGUA 40.30 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:31
1 122424 35 + JOAQUIM ADRIANO  DE CARVALHO ADLER FREITAS VIVA ÁGUA 50.00 
2 113067 40 + JOSE LUIZ FERNANDES GAMA VIVA ÁGUA 30.73 
3 119418 45 + WASHINGTON RIBEIRO VIEGAS NETTO VIVA ÁGUA 29.36 
4 118252 45 + LUIZ GUSTAVO TEIXEIRA BANDEIRA AQUAFIT-AABB/MA 29.64 
5 120912 40 + MAURíCIO EVANDRO MARTINS HILUY AQUAFIT-AABB/MA 31.35 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:33
1 120906 35 + FRANCISCO SéRGIO MOURA SILVA DO NASCIMENTO VIVA ÁGUA 50.00 
2 117693 35 + EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA VIVA ÁGUA 29.10 
3 7414 35 + RONALDO MARCIO COSTA LOPES ( SENHOR CHEFF ) MAC-NINA 27.02 
4 26040 35 + ERIC NASCIMENTO NETO MAC-NINA 27.49 
5 117878 35 + LINALDO DE JESUS CASTRO AQUAFIT-AABB/MA 32.52 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:35
1 120530 30 + ADEMIR AZEVEDO DA SILVA FILHO VIVA ÁGUA 50.00 
2 115702 30 + LUCAS SANTOS LOURENÇO DM 32.00 
3 117663 30 + LEANDRO OLIVIO CARVALHO GOMES AQUAFIT-AABB/MA 31.26 
4 113351 30 + RILDOMAR WENDELL PEREIRA SOUSA (LOGOMOTIVA

DESIG
AQUAFIT-AABB/MA 31.86 

5 117638 30 + EDUARDO DANIEL PEREIRA NETO MAC-NINA 32.00 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:37
1 113341 25 + ASSENILTON PINHEIRO DOS SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 35.51 
2 115312 25 + FLÁVIO ENRICO LOPES GOMES AQUAFIT-AABB/MA 30.27 
3 111456 25 + GEOVANE FERREIRA DE OLIVEIRA AQUAFIT-AABB/MA 29.29 
4 110403 25 + CAIO AUGUSTO SERRA ROSA MAC-NINA 30.20 
5 112142 30 + DANIEL JOSÉ GONÇALVES FONTES VIVA ÁGUA 30.70 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:38
2 122401 PRÉ PAULO VITOR TORRES BARROSO APCEF/MA 33.00 
3 110243 25 + RAFAEL MORAES MENDES (SIMPATIA TORTAS) AQUAFIT-AABB/MA 25.84 
4 119381 25 + ILSIMAR COSTA JUNIOR APCEF/MA 28.63 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:39
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13ª PROVA - 200 METROS MEDLEY FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:39
2 111192 45 + SIMÁRIA UCHÔA DE MENEZES AQUAFIT-AABB/MA 3:40.52 
3 122442 PRÉ JULIA LEAL NINA MAC-NINA 2:40.00 
4 119526 40 + LIDIANE DUARTE MARTINS AQUAFIT-AABB/MA 2:58.90 
5 118270 40 + LUISE MURAKAMI WINKLER MATTOS VIVA ÁGUA 4:00.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 17:44
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14ª PROVA - 200 METROS MEDLEY MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:44
1 116463 45 + BRENO BESERRA COELHO VIVA ÁGUA 4:00.00 
2 8166 50 + DJALMA REGO CASTRO MAC-NINA 3:07.84 
3 113342 50 + ULYSSES NERY DO NASCIMENTO VIVA ÁGUA 2:00.00 
4 122408 45 + FREDERICO GUILHERME LEITãO MARQUES VIVA ÁGUA 3:00.00 
5 111523 55 + AGENOR ALMEIDA FILHO(IFMA) AQUAFIT-AABB/MA 3:37.84 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:49
2 113067 40 + JOSE LUIZ FERNANDES GAMA VIVA ÁGUA 4:00.00 
3 119418 45 + WASHINGTON RIBEIRO VIEGAS NETTO VIVA ÁGUA 2:00.00 
4 110801 40 + ROMULO BRUZACA SOARES VIVA ÁGUA 2:43.52 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:54
1 115433 35 + THALES CASTRO BEZERRA FIALHO (ÓTICAS DINIZ) AQUAFIT-AABB/MA 3:39.10 
2 117693 35 + EDUARDO OLIVEIRA PEREIRA VIVA ÁGUA 3:00.00 
3 112487 35 + ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORIENTA CONSULTO VIVA ÁGUA 2:44.91 
4 118618 35 + MAURICIO PEREIRA MAIA GOLFINHO 3:00.00 
5 120864 35 + ERNESTO FRANKLIN MARçAL FERREIRA GOLFINHO 3:30.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 17:58
1 112676 30 + FERNANDO CÉSAR PESTANA TROVÃO JÚNIOR AQUAFIT-AABB/MA 3:26.00 
2 120512 30 + ANTONIO LUÍS RODRIGUES COSTA JÚNIOR DM 2:50.00 
3 8197 30 + FELIPE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 2:26.22 
4 112525 25 + PEDRO LUCAS FERREIRA SANTANA AQUAFIT-AABB/MA 2:45.10 
5 112647 25 + JOSACK RIBEIRO NOGUEIRA APCEF/MA 3:00.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:02
2 121794 PRÉ LUCAS SANTOS RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 3:28.77 
3 117603 25 + LAURO WILSON LIMA FERRO CABRAL FILHO VIVA ÁGUA 2:00.00 
4 112496 25 + VINICIUS SILVA MACEDO AQUAFIT-AABB/MA 2:12.05 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:06
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15ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:06
1 110799 65 + EURIDICE AMELIA REIS RABELO (APCEF/MA) APCEF/MA 1:10.45 
2 115812 70 + BERNADETE SILVA CORREA GOLFINHO 1:05.52 
3 26026 55 + ANA GISELLE LEITE CATOSSI VIVA ÁGUA 50.00 
4 110755 60 + MÍRIAM APOCALYPSE (GOLFINHO) GOLFINHO 56.21 
5 110794 55 + GISELLE MARIA ARAUJO LIMA DE MENEZES (APCEF/MA) APCEF/MA 1:07.37 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:08
1 122464 45 + DIVINA VIVIANE RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 1:00.00 *
2 121745 40 + ELAINE DE PAULA FIOD COSTA AQUAFIT-AABB/MA 46.70 
3 113671 45 + CRISTINA MOREIRA DO NASCIMENTO AQUAFIT-AABB/MA 43.21 
4 114694 40 + LIDYANNE MENDES BARROS DA SILVA DM 44.68 
5 112799 40 + CRISTIANE REIS COQUEIRO MOURA APCEF/MA 48.75 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:10
1 118241 30 + LORENA COELHO DE ABREU AQUAFIT-AABB/MA 57.81 
2 121816 35 + MARíLIA FERREIRA AQUAFIT-AABB/MA 53.53 
3 28006 35 + LETIANA DOS  SANTOS SOUSA TELLES (PHARMAPELE/ÓT AQUAFIT-AABB/MA 37.00 
4 117913 30 + NADIA YARA FACUNDES LOBATO LABF 47.16 
5 7971 35 + RAISSA VALENTE VIANA AROUCHE VIVA ÁGUA 55.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:12
1 113066 25 + LORENA BARRIER WANG BARBOSA VIVA ÁGUA 55.00 
2 113764 25 + GABRIELLE COSTA DA CUNHA (CLICK CRIATIVO) AQUAFIT-AABB/MA 49.90 
3 122465 25 + CAROLINE RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 45.00 *
4 113690 25 + KLARA FERNANDA QUEIROZ SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 49.77 
5 114772 25 + GLEYCE KELLY CARDOSO PINHEIRO VIVA ÁGUA 50.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:14
2 117664 25 + GABRIELA RAMOS DOMICIANO [convidado] AQUAFIT-AABB/MA 44.52 *
3 115248 PRÉ ANDRESSA GARCIA FRANÇA AQUAFIT-AABB/MA 40.13 
4 118264 PRÉ DEBORA DE MATOS BARBOSA APCEF/MA 40.26 
5 122360 PRÉ PAMALA LARISSA NUNES MORAES AQUAFIT-AABB/MA 56.41 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:16
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16ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:16
1 113165 65 + OSVALDO TELLES DE SOUSA NETO VIVA ÁGUA 43.25 
2 119420 55 + CRISTOVAM DERVALMAR RODRIGUES TEIXEIRA FILHO VIVA ÁGUA 41.75 
3 110804 55 + INACIO JOSE REIS DA COSTA (APCEF/MA) APCEF/MA 37.51 
4 110798 60 + ALEXANDRE SEVERO SILVA (APCEF/MA) APCEF/MA 40.18 
5 120515 50 + ABELARDO SOARES TELLES DE SOUZA VIVA ÁGUA 42.55 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:18
2 122361 45 + CHRISTIANO SANTOS COSTA AQUAFIT-AABB/MA 43.10 
3 26050 50 + IONEL TEIXEIRA GOMES FERREIRA JUNIOR AQUAFIT-AABB/MA 39.80 
4 121704 45 + ALEXANDRE WASHINGTON BRANDãO DE ARAúJO LABF 40.59 
5 120859 45 + FABIO HENRIQUE DE JESUS FRANÇA GOLFINHO 47.05 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:20
1 122450 40 + FABIO MAGALHãES PINTO AQUAFIT-AABB/MA 51.78 
2 8150 45 + CARLOS EDSON MARTINS DA SILVA MAC-NINA 38.53 
3 111179 45 + DJALMA NINA RODRIGUES NETO VIVA ÁGUA 34.83 
4 114170 45 + JOSE CARMELO ALMEIDA DE ABREU JR. MAC-NINA 38.36 
5 111213 45 + MARCOS SÉRGIO NERES DA SILVA VIVA ÁGUA 39.08 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:22
1 121825 40 + PETER VIETH VIVA ÁGUA 50.00 
2 6614 40 + FABIO DUAILIBE MELO (APCEF/MA) APCEF/MA 44.00 
3 122443 35 + THIAGO MUNIZ COUTO MAC-NINA 40.00 
4 122345 40 + FLAVIANO TEIXEIRA DINIZ LABF 43.00 
5 121824 40 + MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA SOUSA VIVA ÁGUA 50.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:24
1 117692 35 + DIOGO FERRAZ OLIVEIRA VIVA ÁGUA 40.00 
2 113336 35 + PEDRO HENRIQUE MUNIZ ALVES MAC-NINA 38.75 
3 103165 35 + MARCUS JOSE CORDEIRO SARNEY AQUAFIT-AABB/MA 35.49 
4 111411 35 + RAFAEL HEINRICH VIETH VIVA ÁGUA 38.61 
5 122404 35 + ROOSEVELT FIGUEIRA DE MELLO JúNIOR AQUAFIT-AABB/MA 38.90 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:26
1 122422 30 + RAUL CALDAS RIPARDO VIVA ÁGUA 59.00 
2 112188 30 + TAINAM FERREIRA DA COSTA VIVA ÁGUA 34.74 
3 115830 35 + RODRIGO MACEDO DA SILVA (CFO/COBMA) DM 30.62 
4 112683 35 + DANIEL COSTA CAMPOS AQUAFIT-AABB/MA 34.50 
5 115746 30 + ROX HUDSON SANTOS SILVA JÚNIOR AQUAFIT-AABB/MA 46.42 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:28
1 121736 25 + JOSE CUTRIM NETO AQUAFIT-AABB/MA 43.92 
2 119348 25 + JOÃO PEDRO FERREIRA DA FONSECA AQUAFIT-AABB/MA 41.40 
3 109404 30 + IAN PINHEIRO ARAUJO MAC-NINA 33.54 
4 117607 30 + ANDRÉ BOGEA ANCHIETA VIVA ÁGUA 33.59 
5 122374 25 + MAYCON WILLIAM CARDOSO AQUAFIT-AABB/MA 42.33 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:30
1 120915 PRÉ CARLOS EDUARDO MACHADO RODRIGUES* AQUAFIT-AABB/MA 49.78 
2 120517 25 + DIEGO REUS COELHOS DOS SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 41.22 
3 111216 25 + VINICIUS GABRIEL LOPES (PHARMAPELE/VIAMUNDO) AQUAFIT-AABB/MA 30.31 
4 119403 25 + ABIMAEL DE MATOS BARBOSA APCEF/MA 36.86 
5 122372 PRÉ JHONATHAN CARDOSO MARTINS AQUAFIT-AABB/MA 49.05 

9ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:32
2 118171 PRÉ JHONATA MAGALHAES DE SOUZA AQUAFIT-AABB/MA 45.68 
3 122401 PRÉ PAULO VITOR TORRES BARROSO APCEF/MA 36.00 
4 120846 PRÉ DEIVID ARAúJO DA COSTA APCEF/MA 39.94 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:34
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17ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:34
1 117895 55 + LUCIA DE FÁTIMA MENEZES SALES MAC-NINA 4:31.58 
2 113370 50 + RACHEL VILELA DE ABREU HAICKEL NINA MAC-NINA 3:53.23 
3 113298 45 + ERIKA KROGH AQUAFIT-AABB/MA 3:16.21 
4 110825 55 + MARIA IRACEMA TEIXEIRA SANTOS (GOLFINHO) GOLFINHO 3:43.20 
5 121774 40 + LETíCIA OLIVEIRA MILHOMEM GAMA VIVA ÁGUA 4:00.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:39
1 112528 35 + CRISTIANE SILVA MARQUES DA FONSECA VIVA ÁGUA 4:00.00 
2 116223 35 + LUCIANE MENDES DE AZEVEDO DM 3:17.10 
3 7973 40 + CLAUDIA VANISSE MIRANDA DE B. COSTA MAC-NINA 2:45.00 
4 117690 35 + SARAH RAQUEL LOUREIRO DO AMARAL AQUAFIT-AABB/MA 3:04.91 
5 111663 40 + ANNA CAROLINA DA SILVA CARNEIRO (APCEF/MA) APCEF/MA 3:37.40 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:44
1 117913 30 + NADIA YARA FACUNDES LOBATO LABF 3:24.46 
2 26080 30 + VIVIANE VALÉRIA DOS SANTOS FERREIRA APCEF/MA 2:57.76 
3 114243 35 + AÍLA MARIA CASTRO DIAS MAC-NINA 2:45.00 
4 110705 25 + LETÍCIA MENDONÇA SENA VIVA ÁGUA 2:47.74 
5 119042 35 + ANA BEATRICE PINHEIRO CAVALCANTE AQUAFIT-AABB/MA 3:00.74 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:48
2 117918 PRÉ THALYANE CRISTINA DOS ANJOS APCEF/MA 3:03.30 
3 122442 PRÉ JULIA LEAL NINA MAC-NINA 2:30.00 
4 118017 PRÉ LUIZA GABRIELLY VEIGA DE SA VIVA ÁGUA 2:42.86 
5 122440 PRÉ ANA LIVIA SERRA MONDEGO VIVA ÁGUA 4:00.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 18:53
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18ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (26/03/2022)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

NÃO BALIZADO ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:52
0 122440 PRÉ ANA LIVIA SERRA MONDEGO VIVA ÁGUA 4:00.00 

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 18:57
1 121647 65 + JOSE BRISSAC NETO VIVA ÁGUA 4:30.00 
2 113723 70 + EDSON CARDOSO GOMES FILHO AQUAFIT-AABB/MA 3:44.49 
3 5938 50 + MARCUS MATEUS COSTA CAVALCANTE VIVA ÁGUA 3:00.00 
4 7905 65 + JERONIMO DE MATOS PINHEIRO (TUBA) APCEF/MA 3:25.44 
5 112999 55 + LUÍS HENRIQUE CARVALHO RODRIGUES (ÓTICAS DINIZ AQUAFIT-AABB/MA 3:52.08 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:02
1 118671 45 + KAIRO CLAY MESQUITA DE MESQUITA AQUAFIT-AABB/MA 4:07.91 
2 8166 50 + DJALMA REGO CASTRO MAC-NINA 2:47.10 
3 112692 50 + ROBERTO FORJAZ DI GIACOMO AQUAFIT-AABB/MA 2:38.83 
4 111085 50 + JAIRO MEDEIROS DO LAGO MAC-NINA 2:44.33 
5 118636 45 + JULIMAR DE JESUS CAMPOS SERRA AQUAFIT-AABB/MA 4:07.45 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:07
1 112206 45 + DIEGO BEZERRA COSTA VIVA ÁGUA 4:00.00 
2 116583 45 + ALBERTO CARVALHO CUNHA AQUAFIT-AABB/MA 3:56.41 
3 117624 45 + PABLO ZUNIGA DOURADO AQUAFIT-AABB/MA 2:47.28 
4 109763 40 + GUSTAVO DE JESUS PIRES DA SILVA (GOLFINHO) GOLFINHO 3:12.56 
5 116463 45 + BRENO BESERRA COELHO VIVA ÁGUA 4:00.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:12
1 26073 40 + RODRIGO ANDRÉ BARRETO BEZERRA MAC-NINA 2:40.00 
2 113110 40 + ADRIANO ANTUNES DAMASCENO MAC-NINA 2:13.26 
3 116540 40 + SILVESTRE NUNES FILHO VIVA ÁGUA 2:00.00 
4 120912 40 + MAURíCIO EVANDRO MARTINS HILUY AQUAFIT-AABB/MA 2:12.45 
5 110801 40 + ROMULO BRUZACA SOARES VIVA ÁGUA 2:16.91 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:16
2 113694 35 + RAFAEL FERNANDES MARINS VIVA ÁGUA 3:00.00 
3 116221 35 + FLAVIO SILVA NETO AQUAFIT-AABB/MA 2:41.36 
4 118213 35 + JOHN MOSES CAMARÃO FILHO VIVA ÁGUA 3:00.00 
5 115230 35 + MAURO BRANDÃO BARBOSA NETO LABF 3:21.21 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:20
2 120512 30 + ANTONIO LUÍS RODRIGUES COSTA JÚNIOR DM 2:30.00 
3 101084 35 + JOÃO ANTONIO DA SILVA JÚNIOR MAC-NINA 2:15.06 
4 112487 35 + ANTÔNIO MARCOS DOS S. BARBOSA (ORIENTA CONSULTO VIVA ÁGUA 2:15.23 
5 118618 35 + MAURICIO PEREIRA MAIA GOLFINHO 2:40.00 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 19:24
1 113341 25 + ASSENILTON PINHEIRO DOS SANTOS AQUAFIT-AABB/MA 2:25.34 
2 121794 PRÉ LUCAS SANTOS RODRIGUES AQUAFIT-AABB/MA 2:14.53 
3 117603 25 + LAURO WILSON LIMA FERRO CABRAL FILHO VIVA ÁGUA 2:00.56 
4 112496 25 + VINICIUS SILVA MACEDO AQUAFIT-AABB/MA 2:00.54 
5 120514 PRÉ WELLINGTON RIBEIRO SOUSA FILHO (APCEF/MA) APCEF/MA 2:35.88 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 19:27
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